de dividendos intermediários à conta do lucro líquido apurado no 1º semestre de 2025 e das reservas de lucros
para investimentos, seguindo a proposta do Conselho de Administração de 01/12/2025 e o parecer favorável
do Conselho Fiscal emitido em 05/12/2025, nos seguintes termos: • Distribuição de dividendos intermediários
no montante de R$ 1.538.213,61 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e treze reais e sessenta
e um centavos) à conta do lucro líquido apurado no 1º semestre de 2025, ajustado na forma legal, e deduzido
do montante já deliberado para distribuição na Assembleia Geral Extraordinária de 10/09/2025. Nos termos da
Lei 15.270/2025, o pagamento aos Acionistas deverá ser realizado em parcela única no dia 31/03/2026, em